


CAJA CHICA AGOSTO 2024

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial 7.391,00 7.391,00

06/08/24 Banco cuenta corriente $ Diario 25.000,00 32.391,00
06/08/24 GASTOS CORREO Diario  210,00 32.181,00 Correo
06/08/24 Ferretería Diego Diario  2.002,00 30.179,00 Ferretería Diego 3948

06/08/24 Locomoción, viajes y otros Diario  67,00 30.112,00

06/08/24 CLAVE TRES Diario  1.604,00 28.508,00 Clave 3 A-221/220

09/08/24 Cooperativa Horizonte Diario  2.945,00 25.563,00

09/08/24 Gastos generales Diario  798,00 24.765,00
09/08/24 CLERING DE INFORMES Diario  6.031,00 18.734,00 Clearing de informe A-350578
12/08/24 Gastos generales Diario  582,00 18.152,00
14/08/24 Locomoción, viajes y otros Diario  45,00 18.107,00 Locomoción Redpagos , banco  004407
15/08/24 Gastos comunes Diario 2.726,00 20.833,00 Gastos comunes 990268 block K local 004

15/08/24 Gastos comunes Diario  2.726,00 18.107,00 Gastos comunes 990268 block K local 004

15/08/24 Gastos generales Diario 890,00 18.997,00

15/08/24 Gastos generales Diario  890,00 18.107,00

16/08/24 Gastos generales Diario  339,00 17.768,00 Distribuidora Ahorro + A-112171
26/08/24 Gastos generales Diario  167,00 17.601,00
26/08/24 Locomoción, viajes y otros Diario  67,00 17.534,00 Locomoción contadora 004408
27/08/24 Gastos generales Diario  620,00 16.914,00
29/08/24 Gastos generales Diario  2.132,00 14.782,00
29/08/24 Gastos generales Diario  950,00 13.832,00
29/08/24 Locomoción, viajes y otros Diario  67,00 13.765,00 Locomoción a droguería y farmacia  004409

Reposicion caja chica

Locomoción a banco , correo , 
ferretería 004406

Cooperativa Horizonte retención 
Alejandro Ramírez
Acqualife A-284237

Estación ancap A-243698/243699

Vidriería Malvin A-2785 ( vidrio 
ventilete C/3971 apto 302)

Vidriería Malvin A-2785 ( vidrio 
ventilete C/3971 apto 302)

Baldivia A-2240141

Estación ancap A-244932
Droguería Paysandu A-2143677
Farmacia Panana A-434124



BANCO AGOSTO 2024

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial 141.271,22 141.271,22

02/08/24 Gastos comunes Diario 4.129,00 145.400,22 Gastos comunes C-302
02/08/24 Gastos comunes Diario 3.780,00 149.180,22 Gastos comunes M-205
02/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 152.878,22 Gastos comunes V-104
02/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 156.576,22 Gastos comunes E-205
02/08/24 Gastos comunes Diario 3.800,00 160.376,22 Gastos comunes S-206
02/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 164.465,22 Gastos comunes C-004
02/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 168.163,22 Gastos comunes N-304
02/08/24 Gastos comunes Diario 7.433,00 175.596,22 Gastos comunes D-304
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 179.685,22 Gastos comunes A-307
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 183.383,22 Gastos comunes W-204
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 187.081,22 Gastos comunes W-004
05/08/24 Gastos comunes Diario 7.470,00 194.551,22 Gastos comunes R-304
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 198.249,22 Gastos comunes R-005
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 202.338,22 Gastos comunes P-306
05/08/24 Gastos comunes Diario 8.219,00 210.557,22 Gastos comunes A-105
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 214.255,22 Gastos comunes I-304
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 218.344,22 Gastos comunes Q-103
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 222.042,22 Gastos comunes F-306
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 226.131,22 Gastos comunes N-208
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.149,00 230.280,22 Gastos comunes D-101
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 233.978,22 Gastos comunes J-102
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 237.676,22 Gastos comunes O-006
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 241.765,22 Gastos comunes N-207
05/08/24 Gastos comunes Diario 7.433,00 249.198,22 Gastos comunes F-003
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 252.896,22 Gastos comunes O-205
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 256.594,22 Gastos comunes U-307
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 260.683,22 Gastos comunes A-005
05/08/24 Gastos comunes Diario 8.219,00 268.902,22 Gastos comunes L-108
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 272.991,22 Gastos comunes B-204
05/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 277.080,22 Gastos comunes H-207
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.500,00 280.580,22 Gastos comunes D-004
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 284.278,22 Gastos comunes J-105
05/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 287.976,22 Gastos comunes O-002
05/08/24 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO Diario  9.852,00 278.124,22
05/08/24 ALQUILER DE VESTUARIO Diario  19.245,00 258.879,22 Alquiler vestuario block K local 004
05/08/24 SERVICIO  PORTERO ELECTRICO Diario  13.802,00 245.077,22
06/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 249.166,22 Gastos comunes  V-001
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 252.864,22 Gastos comunes I-103
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 256.562,22 Gastos comunes A-001
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 260.260,22 Gastos comunes U-104
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 263.958,22 Gastos comunes J-107
06/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 268.047,22 Gastos comunes D-306
06/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 272.136,22 Gastos comunes R-101
06/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 276.225,22 Gastos comunes H-007
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 279.923,22 Gastos comunes V-103
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 283.621,22 Gastos comunes L-306
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 287.319,22 Gastos comunes E-301
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 291.017,22 Gastos comunes P-204
06/08/24 Gastos bancarios Diario 299.250,00 590.267,22 Cambio de dolares a pesos
06/08/24 Gastos comunes Diario 2.726,00 592.993,22 Gastos comunes H-005
06/08/24 Gastos comunes Diario 4.130,00 597.123,22 Gastos comunes C-102
06/08/24 Gastos comunes Diario 2.726,00 599.849,22 Gastos comunes N-005
06/08/24 Gastos comunes Diario 4.130,00 603.979,22 Gastos comunes B-004
06/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 608.068,22 Gastos comunes Q-003
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 611.766,22 Gastos comunes T-004
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 615.464,22 Gastos comunes W-304
06/08/24 Gastos comunes Diario 3.122,00 618.586,22 Gastos comunes N-006
06/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 622.675,22 Gastos comunes A-107
06/08/24 gastos de administración Diario  491,81 622.183,41 Recarga celular comisión
06/08/24 gastos de administración Diario  491,81 621.691,60 Recarga celular comisión
06/08/24 gastos de administración Diario  491,81 621.199,79 Recarga celular comisión
06/08/24 BPS Diario  1.604,00 619.595,79 Bps Rivero 1373184528
06/08/24 BPS Diario  240,00 619.355,79 Bps Rivero 1373185641
06/08/24 Caja chica Diario  25.000,00 594.355,79 Reposición caja chica

06/08/24 Diario  72.315,00 522.040,79

Bse B-3134340

Bell portero A-001053

Gabadier S.a Empresa pintura Gabadier S.A A-255/254, A-25 ( obras 
U/4031/4039,Q/4039)



06/08/24 Gastos generales Diario  9.600,00 512.440,79

06/08/24 Diario  14.539,00 497.901,79

06/08/24 servicio de mantenimiento de jardinesDiario  201.336,00 296.565,79 Servicio y soluciones A-115
07/08/24 Gastos comunes Diario 8.406,00 304.971,79 Gastos comunes Q-004
07/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 309.060,79 Gastos comunes I-101
07/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 312.758,79 Gastos comunes P-304
07/08/24 Gastos comunes Diario 4.000,00 316.758,79 Gastos comunes S-304
07/08/24 Gastos comunes Diario 7.433,00 324.191,79 Gastos comunes V-203
07/08/24 Gastos comunes Diario 3.700,00 327.891,79 Gastos comunes H-306
07/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 331.980,79 Gastos comunes L-101
07/08/24 Gastos comunes Diario 7.433,00 339.413,79 Gastos comunes ??
07/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 343.502,79 Gastos comunes C-204
07/08/24 Gastos comunes Diario 3.674,00 347.176,79 Gastos comunes E-204
07/08/24 Gastos comunes Diario 7.433,00 354.609,79 Gastos comunes D-103
07/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 358.307,79 Gastos comunes H-101
07/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 362.396,79 Gastos comunes N-308
07/08/24 Gastos comunes Diario 7.787,00 370.183,79 Gastos comunes L-201 , K-102

07/08/24 ABOGADA SHEYLAH Diario  1.265,00 368.918,79

07/08/24 UTE PALLIER Diario  123.084,27 245.834,52 Ute palier
08/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 249.923,52 Gastos comunes F-207
08/08/24 Gastos comunes Diario 3.700,00 253.623,52 Gastos comunes S-104
08/08/24 Gastos comunes Diario 3.700,00 257.323,52 Gastos comunes J-004
08/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 261.412,52 Gastos comunes S-108
08/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 265.501,52 Gastos comunes K-101
08/08/24 Gastos comunes Diario 6.600,00 272.101,52 Gastos comunes H-003
08/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 275.799,52 Gastos comunes F-305
08/08/24 Gastos comunes Diario 4.169,00 279.968,52 Gastos comunes L-307
08/08/24 Gastos generales Diario  5.490,00 274.478,52

08/08/24 Gastos generales Diario  31.500,00 242.978,52

09/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 247.067,52 Gastos comunes Q-001
09/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 251.156,52 Gastos comunes M-106
09/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 255.245,52 Gastos comunes T-007
09/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 258.943,52 Gastos comunes O-303
09/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 262.641,52 Gastos comunes N-105
09/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 266.339,52 Gastos comunes T-101
09/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 270.428,52 Gastos comunes N-107
09/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 274.126,52 Gastos comunes R-202
09/08/24 Gastos comunes Diario 3.652,00 277.778,52 Gastos comunes W-104
09/08/24 SERVICIO DE SANITARIA Diario  50.854,00 226.924,52 Sanitaria del sol A-2209
12/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 230.622,52 Gastos comunes T-005
12/08/24 Gastos comunes Diario 4.171,00 234.793,52 Gastos comunes M-001
12/08/24 Gastos comunes Diario 4.756,00 239.549,52 Gastos comunes T-301
12/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 243.638,52 Gastos comunes O-007
12/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 247.727,52 Gastos comunes N-307
12/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 251.425,52 Gastos comunes K-305
12/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 255.514,52 Gastos comunes R-201
12/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 259.603,52 Gastos comunes B-301
12/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 263.692,52 Gastos comunes T-108
12/08/24 Gastos comunes Diario 3.680,00 267.372,52 Gastos comunes S-303
12/08/24 Gastos comunes Diario 442.780,00 710.152,52 Gastos comunes Redpagos
12/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 713.850,52 Gastos comunes N-204
12/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 717.548,52 Gastos comunes N-106
12/08/24 Gastos comunes Diario 4.100,00 721.648,52 Gastos comunes J-107
12/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 725.346,52 Gastos comunes W-002
12/08/24 Diario  643,28 724.703,24 Antel AB-157124
12/08/24 Diario  3.564,00 721.139,24 Internet comisión
12/08/24 SERVICIO DE CONTADOR Diario  20.985,00 700.154,24 AR&ASOCIADOS Honorarios contadora A-3714

12/08/24 SERVICIO DE CONTADOR Diario  61.012,00 639.142,24 AR&ASOCIADOS Bps personal
12/08/24 SERVICIO DE CONTADOR Diario  17.450,00 621.692,24
12/08/24 servicio de limpieza Diario  446.080,00 175.612,24
13/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 179.701,24 Gastos comunes T-107
13/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 183.790,24 Gastos comunes A-003
13/08/24 Gastos comunes Diario 3.562,00 187.352,24 Gastos comunes W-001
13/08/24 Gastos comunes Diario 7.526,00 194.878,24 Gastos comunes S-104
13/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 198.576,24 Gastos comunes G-303
13/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 202.274,24 Gastos comunes O-206
13/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 205.972,24 Gastos comunes N-305

Pedro Portela A-00689 ( compra de pasto)

Cooperativa Cacscea Cooperativa Cacscea retención 
Alejandro Ramírez

Sheylah Guerra ( timbres 
información registral 
V/102,W/201,W/205)

Vidreria Comercio A -4063 ( puerta W/1412)

Vidreria A-000688 ( reparaciones  
Q/4047,N/3985,C/3971)

antel administración
antel administración

AR&ASOCIADOS Irpf personal
Ecoambiental A-001176



13/08/24 Gastos comunes Diario 3.772,00 209.744,24 Gastos comunes D-005
13/08/24 Gastos comunes Diario 4.000,00 213.744,24 Gastos comunes R-305
13/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 217.833,24 Gastos comunes T-308
13/08/24 ANDA Diario  28.922,00 188.911,24 Anda 4884000

13/08/24 Gastos generales Diario  8.340,00 180.571,24

14/08/24 Gastos comunes Diario 6.602,00 187.173,24 Gastos comunes I-104
14/08/24 Gastos comunes Diario 3.700,00 190.873,24 Gastos comunes O-001
14/08/24 Gastos comunes Diario 3.670,00 194.543,24 Gastos comunes M-302
14/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 198.632,24 Gastos comunes K-201
14/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 202.721,24 Gastos comunes F-208

14/08/24 ABOGADA SHEYLAH Diario  22.548,00 180.173,24

14/08/24 Gastos generales Diario  11.519,00 168.654,24
14/08/24 Diario  48.495,00 120.159,24
15/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 123.857,24 Gastos comunes M-003
15/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 127.555,24 Gastos comunes I-105
15/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 131.253,24 Gastos comunes K-204
15/08/24 Gastos comunes Diario 3.809,00 135.062,24 Gastos comunes S-305
15/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 138.760,24 Gastos comunes F-104
15/08/24 Gastos comunes Diario 7.433,00 146.193,24 Gastos comunes D-302
15/08/24 Gastos comunes Diario 1.000,00 147.193,24 Gastos comunes K-104
15/08/24 Gastos comunes Diario 272,00 147.465,24 Gastos comunes W-001
15/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 151.163,24 Gastos comunes P-103
15/08/24 Gastos comunes Diario 3.700,00 154.863,24 Gastos comunes M-204
15/08/24 Diario  10.300,00 144.563,24 Barraca MCA A-5532
15/08/24 Adelanto de sueldos Diario  14.000,00 130.563,24 Adelanto Alejandro Ramírez
15/08/24 Adelanto de sueldos Diario  13.000,00 117.563,24 Adelanto Mónica Martínez
15/08/24 BPS Diario  1.004,00 116.559,24 Bps Rivero  1376176183
15/08/24 BPS Diario  58.305,00 58.254,24 Bps Rivero 1376169318
16/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 62.343,24 Gastos comunes I-301
16/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 66.041,24 Gastos comunes E-304
16/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 69.739,24 Gastos comunes H-105
16/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 73.437,24 Gastos comunes K-203
16/08/24 Gastos comunes Diario 3.735,00 77.172,24 Gastos comunes F-304
16/08/24 red pagos Diario  17.496,00 59.676,24 Redpagos A-2978535
19/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 63.374,24 Gastos comunes K-303
19/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 67.463,24 Gastos comunes Q-201
19/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 71.552,24 Gastos comunes O-108
19/08/24 Gastos comunes Diario 484.904,00 556.456,24 Gastos comunes Redpagos
19/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 560.154,24 Gastos comunes M-103
19/08/24 Gastos comunes Diario 3.772,00 563.926,24 Gastos comunes E-202
19/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 568.015,24 Gastos comunes W-007
19/08/24 Gastos comunes Diario 11.168,00 579.183,24 Gastos comunes F-005
19/08/24 Gastos comunes Diario 3.000,00 582.183,24 Gastos comunes K-003
19/08/24 Gastos comunes Diario 8.219,00 590.402,24 Gastos comunes H-108
19/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 594.491,24 Gastos comunes C-203
19/08/24 Gastos comunes Diario 3.199,00 597.690,24 Gastos comunes C-302
20/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 601.779,24 Gastos comunes A-108
20/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 605.477,24 Gastos comunes A-102
20/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 609.566,24 Gastos comunes L-208
20/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 613.264,24 Gastos comunes V-205
20/08/24 Gastos comunes Diario 4.993,00 618.257,24 Gastos comunes  H-002

20/08/24 Gastos bancarios Diario 297.375,00 915.632,24

20/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 919.330,24 Gastos comunes H-106
20/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 923.028,24 Gastos comunes T-303
20/08/24 Gastos comunes Diario 8.200,00 931.228,24 Gastos comunes J-207
20/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 934.926,24 Gastos comunes O-104
20/08/24 Diario  28.780,00 906.146,24
21/08/24 Gastos comunes Diario 8.219,00 914.365,24 Gastos comunes K-301
21/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 918.454,24 Gastos comunes L-107
21/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 922.152,24 Gastos comunes M-002
21/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 926.241,24 Gastos comunes K-306
21/08/24 ose apartamentos Diario  351.341,00 574.900,24 Ose
21/08/24 Servicio de seguridad Diario  476.593,00 98.307,24 Sevitec Ltda A-0017382
21/08/24 seguro de incendio Diario  44.056,88 54.250,36 SBI A-48158 8/30 cuota
22/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 58.339,36 Gastos comunes R-001
22/08/24 Gastos comunes Diario 4.124,00 62.463,36 Gastos comunes P-101
22/08/24 Adelanto de sueldos Diario  10.000,00 52.463,36 Adelanto Alejandro Ramírez

Todo angulo de hierro A-359/ 
004405 ( adelanto 50 % obra 
F/3959)

Sheylah Guerra ( intimaciones 
V/12,W/201,W/205)
Arysul s.a A-3312 ( electricista )

Gabadier S.a Empresa pintura Gabadier s.a A-264 ( obra U/Q restante )

Barraca Menorca

Se cambio de dolares a pesos pago 
de proveedores

Gabadier S.a Empresa pintura Gabadier s.a  ( obra V/4037)



23/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 56.161,36 Gastos comunes J-306
23/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 60.250,36 Gastos comunes P-201
23/08/24 Gastos comunes Diario 3.700,00 63.950,36 Gastos comunes G-104
23/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 68.039,36 Gastos comunes R-006
23/08/24 Gastos comunes Diario 7.433,00 75.472,36 Gastos comunes E-102
23/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 79.170,36 Gastos comunes E-104
23/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 82.868,36 Gastos comunes U-306
23/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 86.566,36 Gastos comunes S-203
26/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 90.264,36 Gastos comunes W-303
26/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 94.353,36 Gastos comunes A-204
26/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 98.442,36 Gastos comunes Q-203
26/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 102.140,36 Gastos comunes H-103
26/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 106.229,36 Gastos comunes N-001
26/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 110.318,36 Gastos comunes A-308
26/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 114.407,36 Gastos comunes  B-203
26/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 118.105,36 Gastos comunes J-206
26/08/24 Gastos comunes Diario 3.772,00 121.877,36 Gastos comunes G-103
26/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 125.966,36 Gastos comunes B-101
26/08/24 Gastos comunes Diario 346.848,00 472.814,36 Gastos comunes Redpagos
26/08/24 Gastos comunes Diario 408,00 473.222,36 Gastos comunes U -006
26/08/24 Gastos comunes Diario 6.244,00 479.466,36 Gastos comunes H-006 , I-002
26/08/24 Gastos bancarios Diario  328.000,00 151.466,36 Se compraron dolares U$S 8000.
26/08/24 TRIBUTO DOMICILIARIO Diario  1.480,00 149.986,36 Tributos domiciliario M-0293027801240801

26/08/24 UTE VESTURIO Diario  4.570,59 145.415,77 Ute  vestuario block K local 004
26/08/24 SALON COMUNAL O,P,Q Diario  877,13 144.538,64 Ute salón O,P,Q
27/08/24 Gastos comunes Diario 7.450,00 151.988,64 Gastos comunes L-106
27/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 155.686,64 Gastos comunes A-101
27/08/24 Gastos comunes Diario 3.735,00 159.421,64 Gastos comunes F-304
27/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 163.119,64 Gastos comunes E-002
27/08/24 Gastos comunes Diario 4.200,00 167.319,64 Gastos comunes C-101
27/08/24 Gastos comunes Diario 2.772,00 170.091,64 Gastos comunes K-104
28/08/24 Gastos comunes Diario 4.100,00 174.191,64 Gastos comunes B-002
28/08/24 UTE PALLIER Diario  1.116,16 173.075,48 Ute Q-5822730  block F /3959
28/08/24 Gastos generales Diario  8.340,00 164.735,48 Todo en  angulo de Hierro A-359
29/08/24 Gastos comunes Diario 6.679,00 171.414,48 Gastos comunes I-303
29/08/24 Gastos comunes Diario 3.153,00 174.567,48 Gastos comunes K-002
29/08/24 Gastos comunes Diario 4.089,00 178.656,48 Gastos comunes N-201
29/08/24 Gastos comunes Diario 4.100,00 182.756,48 Gastos comunes L-002
29/08/24 Gastos comunes Diario 3.735,00 186.491,48 Gastos comunes U-203
29/08/24 Gastos comunes Diario 3.800,00 190.291,48 Gastos comunes S-206
29/08/24 Gastos comunes Diario 3.000,00 193.291,48 Gastos comunes H-003
29/08/24 Gastos comunes Diario 3.698,00 196.989,48 Gastos comunes N-103
29/08/24 impresora kappa Diario  7.487,00 189.502,48 Impresora Kappa A-6021
29/08/24 ABOGADA SHEYLAH Diario  60.290,00 129.212,48
30/08/24 Gastos comunes Diario 3.700,00 132.912,48 Gastos comunes R-303
30/08/24 Diario  12.022,00 120.890,48 Sueldo Alejandro Ramírez
30/08/24 Sueldo administrativo Diario  41.787,00 79.103,48 Sueldo Mónica Martínez
30/08/24 Gastos bancarios Diario  852,40 78.251,08 Comisión por administración

Honorario Sheylah Guerra

sueldo p/mantenimiento edilicio
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